brica ordena, que toda bendicion se haga en pie, y descubierta la cabeza. Y si esto manda la Iglesia para qualquiera bendicion, ¿qué se dirá de los Ministros, que por corruptela administran los Santos Sacramentos del Bautismo, Extremauncion y Matrimonio, con gorro blanco ó birrete, y aun así salen al Altar antes de dar la Sagrada Comunión? *

BENDICION DE LA AGUA.

EN los Domingos, y siempre que fuere menester, prevenida en la Iglesia, ó en la Sacristia, la Sal y la Agua que han de bendecirse, el Sacerdote revestido de sobrepelliz, y estola morada, diga primero:

„*ŷ.* Adjutorium nostrum in nómine
Dómini. *ꝛ.* Qui fecit cœlum et terram.
ŷ. Dóminus vobiscum. *ꝛ.* Et cum spí-
tu tuo.

“Despues comienza absolutamente el
siguiente „

EXHORCISMO DE LA SAL.

EXorciso te creatura salis per Deum
† vivum, per Deum † vetum, per
Deum † sanctum, per Deum qui te per
Elisæum Prophetam in aquam mitti jussit,
ut sanaretur sterilitas aquæ: ut efficiare
sal exorcisatum in salutem credentium:
et sis omnibus suméntibus te sanitas ani-
mæ, et cõporis: et effugiat, atque disce-
dat á loco, in quo aspersum fueris, omnis
phantasia, et nequitia, vel versutia diabo-
li.

licæ fraudis, omnisque spiritus immundus,
adjuratus per eum, qui venturus est judi-
care vivos, et mortuos, et sæculum per ig-
nem. *ꝛ.* Amén.

OREMUS.

Immensam clementiam tuam, omnipo-
tens, æternæ Deus, humiliter implora-
mus: ut hanc creaturam salis, quam in
usum generis humani tribuisti, bene † dice-
re, et sancti † ficare tua pietate digneris:
ut sit omnibus sumentibus salus mentis, et
cõporis: et quidquid ex eo tactum, vel
respersum fuerit, carcat omni immunditia,
omnique impugnatione spiritualis nequitie.

Per Christum Dominum nostrum.

ꝛ. Amén.

„ Absolutamente se dice tambien el
siguiente „

EXHORCISMO DE LA AGUA.

EXorcizo te creatura aquæ, in nomine Dei † Patris omnipotentis, et in nomine Jesu † Christi Filii ejus Domini nostri, et in virtute Spiritus † Sancti: ut fias aqua exorcizata ad effugandam omnem potestatem inimici, et ipsum inimicum eradicare, et explantare valeas cum angelis suis apostâticis: per virtutem ejusdem Domini nostri Jesuchristi, qui venturus est judicare vivos, et mortuos, et sæculum per ignem. R. Amén.

OREMUS.

DEUS, qui ad salutem humani generis maxima quæque Sacramenta in aquarum substantia condidisti: adesto pro-

propitius invocationibus nostris, et elemento huic, multimodis purificationibus præparato, virtutem tuæ bene † dictionis infunde: ut creatura tua misteriis tuis serviens, ad abigendos dæmones, morbosque pellendos divinæ gratiæ sumat effectum: ut quidquid in domibus, vel in locis fidelium hæc unda respenderit, careat omni immunditia, liberetur á noxa: non illic resideat spiritus pestilens, non aura corrumpens: discendant omnes insidiæ latentis inimici: et si quid est, quod aut incolumitati habitantium invidet, aut quieti, aspersione hujus aquæ effugiat: ut salubritas per invocationem sancti tui nómimis expetita, ab omnibus sit impugnationibus defensa. Per Dóminum nostrum, &c.

¶ „Aqui, tomando el Sacerdote Sil
„con tres dedos de la diestra tres veces,
„en

„en forma de Cruz, la echa en el agua,
 „diciendo una sola vez: „Commixtio sal-
 lis, et aque pariter fiat, in nóm.ine Patris,
 et Filii, et Spíritus Sancti. ✠. Amén.
 ✠. Dóminus vobiscum. ✠. Et cum spiritu
 tuo.

OREMUS.

DEUS invictæ virtutis auctor, et insu-
 perabilis imperii Rex, ac semper
 magnificus triumphator: qui adverse do-
 minationis vires reprimis: qui inimici ru-
 gientis sævitiam superas: qui hostiles nequi-
 tias potenter expugnas: te Domine, tre-
 mentes, et supplices deprecamur, ac peti-
 mus: ut hanc creaturam salis, et aque
 dignanter aspicias, benignus illustres, pie-
 tatis tuæ rore sanctifices: ut ubicumque
 fuerit aspersa, per invocationem sancti nó-
 mi-

minis tui, omnis infestatio immundi spí-
 ritus abigatur, terrorque venenosi serpen-
 tis procul pellatur: et præsentia sancti spi-
 ritus nobis, misericordiam tuam poscénti-
 bus, ubique adesse dignetur. Per Dominum
 nostrum &c. in unitate ejusdem Spiritus
 sancti &c.

„Después de la bendición del Agua,
 „el Sacerdote en los Domingos, antes de
 „la Misa, rocía con ella el Altar, luego
 „á si mismo, á los Ministros, y al Pue-
 „blo, como se prescribe en el Misal.“
 „Después los Fieles de Christo pue-
 „den tomar de la misma Agua bendita
 „en sus vasos, y llevarla consigo para ro-
 „ciar sus enfermos, sus casas, campos, vi-
 „ñas, y demas cosas, y tenerla en sus
 „apósitos, para que cada día, y muchas
 „veces puedan rociarse con ella.“

BEN.

BENDICION DE LAS VELAS
fuera del dia de la Purificacion de
la Bienaventurada Virgen MARIA.

✠. Adjutorium &c. ✠. Qui fecit cœlum
et terram. ✠. Dóminus vobiscum. ✠. Et
cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesuchriste, Filij Dei vivi,
bene t dic candelas istas supplicatio-
nibus nostris: infunde eis Dómine per vir-
tutem sanctæ Cru t cis benedictionem cœ-
lestem, qui eas ad repellendas ténebras
humano generi tribuisti; talemque bene-
dictionem signáculo sanctæ Cru t cis ac-
cipiant, ut quibuscumque locis accensee,

sive

sive positæ fuerint, discedant príncipes te-
nebrarum, et contremiscant, et fugiant pa-
vidi cum omnibus ministris suis ab habi-
tationibus illis: nec præsumant ampliùs in-
quietare, aut molestare servientes tibi om-
nipotenti Deo, Qui vivis et regnas in sæ-
cula sæculorum. ✠. Amén.

„ Despues se rocian con Agua bendita. „

BENDICION DEL ACEYTE SIMPLE.

S * EL aceyte que con esta bendi-
cion se santifica es el usual de
Oliva, sin composicion ni mezcla de otra
cosa, ni medicinal. Es provechoso á los
energümenos y enfermos, por modo solo
de socorro corporal, no de virtud sacra-
mental como lo es el de la Extrema Un-